ATA DA ANÁLISE DE RECURSOS

   Aos quinze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, reuniram-se nas

dependências da Prefeitura Municipal de Chopinzinho, os membros da Comissão Executora,

Examinadora e Julgadora do Processo Seletivo Público para contratação de servidores temporários,

edital de abertura nº 5.211/2023, para análise de recurso impetrado.

   Da análise do recurso, ficou decido que:

   Recurso nº 236, de 11/01/2024, da candidata Natalia Bergonzi – deferido.

Recurso nº 235, de 11/01/2024, da candidata Lidiane Lieseski – deferido.

Recurso nº 234, de 09/01/2024, da candidata Thaynara Correa de Almeida – deferido.

Recurso nº 233, de 11/12/2023, da candidata Eduarda Gabriela Cemin – Indeferido.

Não atende ao item 5.2 do edital de abertura.

Recurso nº 232, de 11/12/2023, da candidata Eduarda Gabriela Cemin – Indeferido.

Não atende ao item 5.2 do edital de abertura.

Recurso nº 231, de 11/12/2023, da candidata Eduarda Gabriela Cemin – Indeferido.

Não atende ao item 5.2 do edital de abertura.

   Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião.

Denise Maria Camilo: ________________________________________________________________

Kelli Casagrande:  ___________________________________________________________________

Carlos Antonio Ansiliero:  _____________________________________________________________

Guilherme Schizzi:  __________________________________________________________________